[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08.05.2013                                                                                        №   351
г. Зуевка

О признании утратившим силу постановления Администрации Зуевского района Кировской области от 23.05.2012 № 365
          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.02.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Зуевского района Кировской области от 23.05.2013 № 365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление музейных услуг на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского район  Кировской области в информационно – коммуникационной сети «Интернет»

Глава Администрации

Зуевского района

О.Д. Семаков